

Pachet produse de papetarie

I.D.: 98672162

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 780,92 RON - 780,92 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse de papetarie: 1) Hartie copiator A4, 80g/mp, 500 coli/top, SKY Copy = 15 topuri x 15,11 RON = 226,65 RON. 2) Plic cu burduf 111743 TB4 (250x353x150mm) siliconic, maro, 130 g, clapa dreapta, 10 buc/set = 5 seturi x 30,80 RON = 154,00 RON. 3) Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Kangaro = 10 cutii x 1,16 RON = 11,60 RON. 4) Tus stampila, 30 ml Donau, albastru = 5 bucati x 2,24 RON = 11,20 RON. 5) Folii de protectie cu perforatii A4, 75 microni, cristal, 100 buc/set, Noki = 5 seturi x 19,66 RON = 98,30 RON. 6) Biblioraft A4, 75 mm, plastifiat, verde, NOKI = 10 bucati x 5,57 RON = 55,70 RON. 7) Marker whiteboard vf.rotund.1-3 mm, Office Products, negru = 10 bucati x 1,52 RON = 15,20 RON. 8) Dispenser plastic + banda adeziva 19 mmx 33m = 3 bucati x 1,79 RON = 5,37 RON. 9) Sfoara bumbac, 100 g /ghem = 5 bucati x 2,94 RON = 14,70 RON. 10) Fluid corector, pe baza de solvent, cu burete, 20 ml, Daco = 4 bucati x 2,70 RON = 10,80 RON. 11) Lipici solid 40 g, Pelikan = 5 buc x 5,75 RON = 28,75 RON. 12) Cutter 18 mm, cu sina metalica de protectie = 5 buc x 2,25 RON = 11,25 RON. 13) Buzunar orizontal PVC, 0.25 microni, 98 x60mm = 50 bucati x 0,62 RON = 31,00 RON. 14) Snur pentru ecuson, cu banda plastic si capsă, 10 buc/set, albastru = 5 seturi x 15,28 RON = 76,40 RON. 15) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, alb = 50 bucati x 0,60 RON = 30,00 RON.
